Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage DLM11SN900HY2L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DLM11SN900HY2L Details PDF
DLM11SN900HY2L
Hersteller-Teilenummer: DLM11SN900HY2L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
Datenblätter: DLM11SN900HY2L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 27392 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DLM11SN900HY2L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 27392 pcs Stock
Serie DLM11
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.049" L x 0.039" W (1.25mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse 0504 (1210 Metric), 4 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 5V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 90 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 100mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.38 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DLM11GN601SD2D
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 600 OHM SMD
DLM11SN450HY2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 45 OHM SMD
DLM10E-AT1
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM2-96P
Cannon
DLM 96C SHIELDED PLUG
DLM10E-AT1
Ault / SL Power
DIODE GEN PURP 400V 1A
DO204AL
DLM2-96PW6A
Cannon
CONN 96POS ZIF PCB PLUG
DLM11SN900HZ2L
Murata Electronics
CMC 100MA 2LN 90 OHM SMD
DLM11GN601SZ2D
MURATA
DLM11GN601SZ2D MURATA
18122A392JAT2A 1DI400G-120 94MT160K ADR4533BRZ APL1117VC
ATSAMD21G16L-MNT BAS40-07V BCM5789KFBG BCM6361UKFEBG BXA3-24S15
CDCVF2510APWRG4 CRCW20102R20JNEF CS4331-KS CX23883-39 DLM11GN601SD2D
DLM11GN601SZ2D DLM11SN450HY2L DMP3098L EXB250-48S3V3-ZJ FF600R06ME3
FYP2010DN GD900HFL120P1S GM2116-50 GS2988-INE3 IP-23Z-EU
IRF9640PBF IRLI3215PBF LD1117-ADJ LM4040AIM3X-4.1/NOPB LMV226TLX
LT1260CS#PBF LT1963AEFE-3.3 MGSF3441VTI N6974HK040 NDS9435-NL
NTMFD4C85NTG PDTA114YE PS2652L2-V PT5110E23C-15 PTVS24VS1UTR
RM30TB-H RM400DG-66S RN731JTTD2551B25 S-812C50BMC-C5ET2G SLM-012YTT86
SPX1117M3-L TIP31C/SOT-252 VG-1011JA12.3520M VI-264-07 W5696VC060